様式第３号（第６条関係）

北斗市移住就業支援交付金交付申請書

年  月  日

北斗市長   様

               申請者 住  所

                   氏  名           ㊞

                   電話番号

 北斗市移住就業支援交付金の交付を受けたいので、北斗市移住就業支援交付金交付要綱

第６条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額        金         円

２ 交付申請に係る必要事項  様式第３号の２、様式第３号の３

３ 交付金振込先

金融機関名

支店名

口座種別 普通預金   ・   当座預金

口座番号

口座名義

フリガナ

４ 確認事項

私は、暴力団、暴力団員と密接な関係はなく、これら

の経営にも関与していません。
はい ・ いいえ

５ 添付書類

□雇用契約書、労働契約書、労働条件通知書その他の雇用形態を確認できる書類の写し

□転入前居住地の住民票の除票、戸籍の附票、前住地の賃貸借契約書その他の申請者が転

入日から遡り６月以上の期間、管外へ居住していたことを証明する書類

□申請者の住民票の写し

□その他市長が必要と認める書類

様式第３号の２（第６条関係）

氏名

住所

生年月日 年  月  日

転入年月日 年  月  日

前住地

前住地での居住期間       年  月 ～      年  月

勤務先に

ついて

認定事業者番号   番

事業者名

勤務地

採用年月日 年  月  日

主に従事する職種

様式第３号の３（第６条関係）

甲は、乙について以下のことを証します。

１ 甲は、乙を北斗市内の勤務地で就労させることを前提に、正規雇用として新規に採用

しました。

２ 乙は、転勤及び転勤に類する異動により採用された者ではありません。

甲    住   所

     商 号 及 び

     代 表 者 名                 ㊞

     （個人の場合は氏名）

乙    住   所

             氏   名                 ㊞